
کشف نیم تن روانگردان و تریاک در مرز
فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند سازمان یافته قاچاق مواد مخدر و کشف 
بیش از نیم تن انواع موادمخدر صنعتی و مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات 

توسط مرزبانان استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر، گفت: مرزبانان هنگ 
مرزی میرجاوه با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به 
سرنخ‌‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به 
خاک کشور در منطقه مرزی دست پیدا کردند که در همین راستا با برنامه‌ریزی 
دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی را در دستورکار خود قرار دادند.وی 
افزود: قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر را در فرصتی مناسب وارد کشور 
کنند، به محض مشاهده مرزبانان و به علت حجم زیاد آتش آنان، زمین گیر 
شده و خود را تسلیم مأموران کردند. در این درگیری مرزبانان ضمن دستگیری 
سه قاچاقچی مسلح، مقدار ۵۸۱ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل ۲۵۳ کیلوگرم 
مرفین، ۹۸ کیلوگرم شیشه، ۳۵ کیلوگرم هروئین و ۱۹۵ کیلوگرم تریاک را 

کشف و ضبط کردند.
به گزارش ایسنا،فرمانده مرزبانی فراجا ادامه داد: همچنین مرزبانان تعداد ۱۴ 
قبضه ساح کلت کمری، دو قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه مقادیر قابل 
توجهی مهمات مربوطه، چهار دستگاه بیسیم دستی، هشت دستگاه کاسه 
شاررژ، دو عدد دوربین چشمی‌و تعداد ۱۲۴ هزار ۴۷۱ عدد انواع قرص قاچاق 
را از این افراد کشف و ضبط کردند.گودرزی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در 
خصوص این پرونده درحال انجام است، گفت: برای سه متهم دستگیرشده نیز 
پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 

شدند.

کشف کلاهبرداری 8 میلیاردی در بجنورد 
22 فقره کلاهبرداری به ارزش هشت میلیارد ریال در بجنورد کشف شد.

سردار سعید مطهری زاده فرمانده انتظامی‌خراسان شمالی اظهار کرد: در پی 
اعلام چند مورد شکایت مبنی بر وقوع کلاهبرداری بلافاصله موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت. 
وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی و همچنین بررسی اظهارات شاکیان پرونده‌ها موفق شدند فرد 
کلاهبردار را شناسایی کنند، افزود: این فرد در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی‌با بیان 
اینکه متهم در بازجویی‌های بعمل آمده به ۲۲ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد، 
یاد آور شد: ارزش کلاهبرداری‌های انجام شده، هشت میلیارد ریال برآورد شده 
است.  به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی‌نیروی انتظامی‌استان، فرمانده 
انتظامی‌خراسان شمالی با اشاره به اینکه در همین رابطه سه فقره پرونده جعل 
نیز کشف شده است، از شهروندان خواست تا ضمن همکاری با پلیس و توجه 
به هشدار‌ها و توصیه‌های کارشناسان انتظامی، در صورت اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انتظامی

حمله با چاقو به اتوبوس مدرسه ژاپنی در چین
اتوبوس حامل دانش‌آموزان یک مدرسه ژاپنی در شهر »سوژو« در استان 
»جیانگ‌سو«ی چین مورد حمله مردی قرار گرفت که گمان می‌رود یک تبعه 

چینی باشد.
مقامات سرکنسولگری ژاپن در شانگهای گفتند این مرد وسیله‌ای که به نظر 
می‌رسید چاقو باشد را به همراه داشت و این حمله زمانی رخ داد که اتوبوس 
مدرسه به ایستگاه اتوبوس رسید.یک زن ژاپنی و فرزندش که در ایستگاه 
اتوبوس بودند، زخمی‌شدند اما جانشان در خطر نیست و به بیمارستان منتقل 
شدند. یک زن چینی هم که راهنمای اتوبوس بود مورد اصابت چاقو قرار گرفت 
و در وضعیت وخیمی‌قرار دارد.مرد مهاجر بازداشت شد و مقامات در حال 
بازپرسی از او هستند. به گزارش ان‌اچ‌کی، این ایستگاه اتوبوس در منطقه‌ای 
مسکونی به فاصله حدود یک کیلومتری شمال مدرسه ژاپنی قرار دارد. یک 
مجتمع آپارتمانی نیز در این نزدیکی وجود دارد که ژاپنی‌های زیادی در آنجا 
زندگی می‌کنند.سرکنسولگری ژاپن مقاماتی را برای جمع آوری اطلاعات 
بیشتر به این مکان اعزام کرد و همچنین از مقامات محلی خواسته است تا 
تدابیر امنیتی را افزایش داده و اقداماتی را برای جلوگیری از تکرار چنین 

حوادثی اتخاذ کنند.

۸ کشته در آتش‌سوزی شدیدِ یک ساختمان اداری 
در حومه مسکو

منابع خبری اعلام کردند دست‌کم ۸ نفر در آتش‌سوزی بزرگ یک ساختمان 
اداری در نزدیکی مسکو جان خود را از دست دادند.

مقام‌های اورژانسِ منطقه »فریازینو« در حدود ۲۵ کیلومتری شمال شرق 
مسکو، پایتخت روسیه گفتند تنها یک نفر از آتش‌سوزی در ساختمان در حال 
سوختن نجات یافته است.آندره وروبیوف، فرماندار منطقه فریازینو در پستی 
در رسانه‌های اجتماعی نوشت: ۲ نفر پس از پریدن از پنجره، کشته شدند در 
حالی که ۶ نفر در اثر فروریختن فضای داخلی دفتر در آتش‌سوزی جان خود 
را از دست دادند. تصاویر آنلاین نشان می‌دهد که دود غلیظی از طبقات بالای 
این مجتمع هشت طبقه بیرون می‌رود.وروبیوف گفته است یک مرد ۳۴ ساله 
در وضعیت وخیم به بیمارستان منتقل شده است و ۲ آتش‌نشان نیز به دلیل 

جراحات وارده تحت مداوا هستند. 

خارجی

تعرض به زن شوهردار در محل کارش 
زن شوهردار که با تعطیل شدن محل کارش بخاطرجاماندن 
موبایلش به شرکت بازگشته بود از سوی سرایدار هدف 

تجاوز قرار گرفت.
این پرونده دلخراش در دادگاه کیفری یکی از استان‌های 
غرب کشور تحت بررسی است.چندی پیش زنی در حالی 
که آشفته و نگران بود خود را به پلیس رساند و ادع کرد 
در محل کارش به وی تجاوز شده است. این زن گفت:اگر 
زرنگی نمی‌کردم الان کشته شده بودم چون سرایدار عامل 
تجاوز بود و از ترس اینکه شناسایی نشود قصد قتل مرا 
داشت. مریم افزود: امروز مثل همیشه از شرکت خارج شدم 
و با ماشین دوستم به خانه رفتم از آنجاییکه منتظر تماس 
مهمی‌بودم در کیفم به دنبال موبایلم گشتم چند دقیقه‌ای 
طول نکشیده بود که شوهرم به خانه زنگ زد و گفت موبایلم 

زنگ می‌خورد اما کسی پاسخگو نیست.
زن 35 ساله ادامه داد: یادم افتاد آخرین بار در شرکت با 
موبایلم حرف زده و آنرا به شارژ زدم سریع راه افتادم و به 
شرکت رفتم سرایدار که جوانی 28 ساله و از شهر دیگری 
به اینجا آمده در را به رویم باز کرد گفتم به سراغ موبایلم 
آمدم خنده ای کرد و اجازه داد داخل بروم خودم را به اتاقم 
رساندم و موبایلم را برداشتم و وقتی به سمت در خروجی 
برگشتم سرایدار را دیدم که با چاقویی جلویم ایستاده است 
و می‌خندد پرسیدم اکبر اینجا چه می‌کنی حرفی نزد به 
سمتم دوید و چاقو را زیر گلویم گذاشت بعد خواست 
لباس‌هایم را در آورم که به التماس افتادم و گفتم شوهر 
دارم اما او اصلا گوش نمی‌داد تا اینکه از ترس تن به خواسته 
اش دادم و اکبر به من تجاوز کرد. مریم گفت:وقتی فهمیدم 
او می‌خواهد من را به قتل برساند به دروغ گفتم مدت‌ها بود 
با شوهرم اختلاف داشتم و حالا از آن روز به بعد می‌توانیم 
پنهانی ارتباط داشته باشیم او هم فریب خورد و شماره 
موبایلش را هم به من داد و وقتی از شرکت بیرون آمدم 
تصمیم گرفتم شکایت کنم. به گزارش رکنا، با ادعاهای 
هولناک این زن و دستور قضایی بلافاصله اکبر بازداشت 
شد و با پذیرفتن تجاوز به مریم گفت: وسوسه شدم از مدتها 
پیش این زن را می‌دیدم و از او خوشم می‌امد و وقتی با هم 
تنها شدیم به فکرم رسید به او تجاوز کنم اما اصلا قصد قتل 

نداشتم می‌ترساندم تا ماجرا را به کسی نگوید.

برخورد مرگبار پراید با تپه 
در جاده ایوانکی به گرمسار 

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از انحراف از 
جاده و برخورد با تپه در جاده ایوانکی به گرمسار با یک 

جان‌باخته خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسین درخشان اظهار کرد: ساعت ۷:۳۱ 
روز گذشته طی گزارشی به مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات خبری مبنی بر انحراف یک دستگاه خودروی 
سواری پراید و برخورد با تپه در جاده ایوانکی به گرمسار 
دریافت شد.وی افزود: بلافاصله نیروهای امدادی پایگاه 
امداد و نجات ایوانکی به محل حادثه اعزام شدند. درخشان 
اضافه کرد: این حادثه یک جان‌باخته دربرداشت و نیروهای 

امدادی پس از رهاسازی به مراجع ذیصلاح تحویل دادند.

بازداشت عامل انتشار 
عکس‌های خصوصی زنان در گلستان

عامل توهین و مزاحمت اینترنتی برای زنان در عملیات 
مشترک سربازان امام زمان عج و پلیس استان گلستان 

دستگیر شد.
سرهنگ سعید تجری رئیس پلیس فتا گلستان گفت: در 
پی وصول مرجوعه قضایی و گزارش ده‌ها فعال مجازی در 
سطح استان تحت عنوان هتک حیثیت، توهین و مزاحمت 
اینترنتی موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس فتا استان 
قرار گرفت.وی ادامه داد: با آغاز تحقیقات و بررسی‌های 
اطلاعاتی توسط سربازان گمنام امام زمان عج، متهم که 
جوانی سی ساله بود، شناسایی و طی هماهنگی قضایی و با 
همکاری و تعامل اداره کل اطلاعات استان، در یک عملیات 
غافلگیرانه پلیسی توسط تیم عملیاتی پلیس فتا استان در 
یکی از شهرستان‌های شرق استان دستگیر شد.  این مقام 
انتظامی‌افزود: متهم ضمن ایجاد چندین نشانگاه مجازی 
)صفحات اینستاگرامی( با سوء استفاده از اطلاعات شخصی 
و خصوصی افراد، اقدام به هتک حیثیت و توهین به شاکیان 
می‌کرد.سرهنگ تجری بیان کرد: این مجرم سایبری اغلب 
سوژه‌های خود را از بین فعالان مجازی و افراد نسبتا 
شناخته شده و گا‌ها کاربران عادی انتخاب می‌کرد و با سوء 
استفاده از عدم آگاهی و غفلت این افراد، آنها را به عنوان 
طعمه در دام خود می‌انداخت. وی با اشاره به اینکه متهم 
با سوء استفاده از تصاویری که برخی خانم‌ها در صفحات 
اینترنتی خود بارگذاری کرده بودند، اقدام به نوشتن متن 
یا اضافه کردن صوت و توهین و افترا به آنها می‌کرد افزود: 
کاربران فضای مجازی می‌بایست بدانند که ایجاد مزاحمت 
و هتک حیثیت در فضای مجازی جزء مصادیق مجرمانه 
مصرح در قانون جرائم رایانه‌ای بوده و با خاطیان برابر قانون 
به شدت برخورد می‌شود. به گزارش رکنا،  رئیس پلیس فتا 
استان همچنین به شهروندان توصیه کرد: مراقب اطلاعات 
شخصی و خصوصی خود باشند و فضای مجازی را محیطی 
امن و قابل اعتماد تصور نکنند. سرهنگ تجری در پایان 
خاطر نشان کرد: نگهداری اطلاعات شخصی و خصوصی 
در حافظه گوشی و تجهیزات هوشمند در صورت سرقت 
توسط سودجویان سایبری، می‌تواند موجب تهدید، اخاذی 
و هتک حیثیت افراد شود که در این زمینه کاربران باید 
مراقب اطلاعات خود باشند و حتی در فضای مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی این اطلاعات مهم را تبادل نکنند و به 

اشتراک نگذارند.

تصادف زنجیره‌ای در اتوبان ساوه
 با یک کشته و ۹ مصدوم

مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان مرکزی از تصادف 
زنجیره ای در اتوبان ساوه به تهران با ۹ مصدوم و یک 

فوتی خبر داد.
علیرضا شهرجردی؛ مدیر عامل جمعیت هلال‌احمر استان 
مرکزی گفت: ساعت ۰۳:۳۰ بامداد دیروز گزارشی مبنی بر 
تصادف زنجیره‌ای دو دستگاه خودرو سواری سمند و دو 
کامیونت در کیلومتر ۸۰ جاده ساوه- تهران، از مرکز کنترل 

و هماهنگی عملیات هلال‌احمر استان مرکزی اعلام شد.
به گزارش مهر، وی افزود: بلافاصله نجاتگران پایگاه امداد 
جاده‌ای زرندیه جمعیت هلال احمر به محل حادثه اعزام 
شدند؛ پس از رسیدن و ارزیابی مشخص شد که این حادثه 
۹ مصدوم و یک جان‌باخته دارد.شهرجردی همچنین 
اظهار داشت: نجاتگران به رهاسازی سرنشینان خودروها 
اقدام کردند و کمک‌های اولیه مورد نیاز مصدومان را انجام 
داده و آنها را برای ادامه روند درمان با همکاری اورژانس 
به مراکز درمانی منتقل کردند، فوتی حادثه نیز به عوامل 

انتظامی‌تحویل داده شد.

پرونده

حادثه
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پسر 20 ساله ایرانی در پارک ابریشم در 
محله خزانه تهران با یک ضربه چاقوی 

مرد افغانستانی به قتل رسید.
ساعت 22 شامگاه 4 تیرماه یکی از 
شهروندان محله خزانه با تماس تلفنی به 
فوریت‌های پلیسی110 گزارش یک قتل 

خونین را اعلام کرد، که بلافاصله ماموران 
کلانتری 160 خزانه به محل جنایت اعزام 
شدند. ماموران درمحل جنایت که پارک 
کوچکی به نام ابرشم بود با جسد غرق در 
خون پسر جوانی روبرو شدند که به گفته 
عوامل اورژانس حاضر در محل بر اثر اصابت 

یک ضربه چاقو به قلبش به کام مرگ فرو 
رفته  و قاتل نیز در حین فرار توسط مردم 

گرفتار شده است.
پس از شروع تحقیقات گزارش این قتل 
هولناک به بازپرس ویژه قتل محمدجواد 
شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور 

جنایی تهران اعلام شد تا وی به همراه 
تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی برای 

بررسی این جنایت وارد عمل شوند.
با شروع تحقیقات تیم جنایی و بازجویی 
از قاتل بازداشت شده مشخص شد که 
مقتول پسر جوان ایرانی با هویت مشخص 
20 ساله است که به همراه چند نفر از 
دوستانش در پارک بعد از خوردن مشروبات 
الکلی از حالت طبیعی خارج و با قاتل  پسر 
افغانستانی با هویت مشخص 21 ساله که به 
همراه 2 نفر از دوستانش وارد پارک شده 

بودند درگیر می‌شوند.
به گزارش رکنا، یکی از شاهدین این جنایت 
به بازپرس شفیعی گفت: وقتی قاتل و 
دوستانش به قصد سرقت ساعت و سگ 
خانگی اش روبروی هم قرار گرفتند درگیر 
شده و قاتل از یک لحظه غفلت پسر جوان 
ایرانی استفاده کرد، چاقوی او را گرفت و با 
یک ضربه کاری به قلبش او را به قتل رساند 
و قصد فرار داشت که مردم او را گرفتار و 

تحویل پلیس دادند.
بنابر این گزارش با دستور بازپرس ویژه 
قتل محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی جسد پسر ایرانی برای 
بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شده و قاتل برای تکمیل تحقیقات تحویل 

کارآگاهن اداره دهم پلیس آگاهی شد.

کشف  از  بزرگ  انتظامی‌تهران  فرمانده 
۲۵ تن مواد مخدر در سال گذشته خبر 

داد. 
سردار عباسعلی محمدیان در مراسم امحا 
۱۶ تن مواد مخدر که در کهریزک برگزار 
شد، گفت: در آستانه سالروز جهانی مبارزه با 
مواد مخدر هستیم. مبارزه با مواد مخور یکی 
از اولویت‌های مهم ماست. آثار و تبعات که 
این مواد مخدر بسیار است همچنین آثاری 
که روی  سلامت جامعه می‌گذارد. همچنین 
مواد مخدر ابزاری است توسط دشمنان که 
می‌خواهند جوانان را از بین ببرد بنابراین 

اولویت ماست. 
فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ ادامه داد: مبارزه 
با مواد مخدر  باعث افتخار ماست. پلیس 
مبارزه با مخدر  بیش از ۴ هزار شهید و 
۱۲هزار جانباز تقدیم کرده اما همچنان 
همکاران ما آماده رشادت هستند و به واقع 
از سریازان گمنامی‌هستند که در گمنامی‌و 
سخت ترین شرایط مبارزه می‌کنند. 
محمدیان گفت: جا به جایی، خرید فروش و 
نگه داری مبارزه و مبارزه با آن معمولا پنهان 
انجام می‌شود به همین دلیل سختی‌های 
زیادی دارد اما در سال‌های گذشته امکانات 
خوبی را در ختیار پلیس قرار گرفته همچنین 
ارتقا آموزش‌ها باعث شده برای این ماموریت 

در دنیا حرفی برای گفتن داشته باشیم.
وی افزود: در گذشته اتهام تولید کنندگی و یا 
ارتباط برای قاچاق بین المللی مواد مخدر به 

کشور ما وارد شده بود اما اکنون این اتهام از 
بین رفته و شاهد هستیم کشفیات ما افزایش 
پیدا کند. فرمانده انتظامی‌ تهران بزرگ ادامه 
داد: همکاران من در پایتخت شبانه روزی 
تلاش کردند و سال گذشته ۲۵ تن انواع 

مخدر کشف شد. 
محمدیان گفت: مردم می‌پسندند که در 
سطح شهر هیچ معتاد متجاهری دیده نشود  
و یا توزیع کننده ای وجود نداشته باشد. در 
بازدید سردار رادان به مردم قول دادند که 
در قالب طرح نیامده ایم بلکه به عنوان یک 
پبارزه مستمر آمده ایم و شبانه روز حصور 
خواهیم داشت تا این صحنه‌های زشت از 
شهر پاک شود. در حال حاضر  نتیجه این 
برخوردها قابل مشاهده است سال‌ها در 
برخی نقاط شهر صحنه‌هایی از خوابیدن 
تردد و خرید و فروش مواد مخدر را شاهد 
بودند اما امروز نسبتا این شرایط بسیار بهبود 

یافته است. 
فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ ادامه داد: با 
هماهنگی‌ها دستگاه‌های مختلف توسط  
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، 
همه دستگاه‌ها پای کار هستند و ما خسته 
نمی‌شویم. تنها در سال گذشته ۸۵ هزار نفر 
جمع آوری شدند. فرمانده انتظامی‌تهران 
بزرگ ادامه داد: شهید رییسی با جدیت وارد 
این موضوع شدند و محلات جنوب شهر را 
دیدند که شهردار تهران به عنوان اجتماعی 
ایشان انتخاب شدند و همه دستگاه‌ها در این 

مسئله سهیم شدند. محمدیان گفت:مراکز 
ماده ۱۶ نیز ساماندهی شدند در گذشته 
جمع آوری و ترک داده می‌شدند و سپس 
آزاد می‌شدند اما امروزه این مراکز محلی 
برای آموزش هستند و در مرکز سروش و 

مرکز محمد سول الله سپاه اجرا می‌شود.
وی افزود: ما امروزه مددجویانی داریم که 
حاضر به ترک مرکز نیستند زیرا در این 
مرکز آموزش می‌بینند و کار پیدا می‌کنند. 
در اینجا جا دارد سایر دستگاه‌ها پای کار 
بیایند و این افراد را که هم پاک شده اند 
و هم کاری یاد گرفته اند را تحت پوشش 
قرار گیرد.فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ ادامه 

داد:  در سال جاری ۵هزار۶۰۰ کیلوگرم مواد 
مخدر طی ۸۰ روز کشف شد. همچنین 
حدود ۸  هزار نفر توزیع کننده جز و حامل 
مواد مخدر و ۱۲هزار نفر  مشکوک به اعتیاد 

جمع‌آوری شدند. 
محمدیان گفت: در این مراسم که ۱۶ تن 
مواد مخدر امحا شد، طی ۱۴ ماه گذشته 
کشف شده بودند و امکان بازگشت این مواد 
به چرخه دارویی کشور نبود به همین دلیل 
امحا شدند. وی به توزیع کنندگان و قاچاقیان 
هشدار داد که هر چه زودتر دست از این 
جرایم بردارند زیرا پلیس با این مسئله به 

صورت جدی برخور  می‌کند. 

رئیس پلیس فتای فراجا گفت که بیش 
انتخاباتی  تخلفات  تا ۸۵ درصد  از ۸۰ 
فضای مجازی در شبکه‌های اجتماعی و 

پیام‌رسان‌های خارجی بوده است.
سردار وحید مجید درباره برخورد پلیس 
فتا با تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی، 
گفت: برابر قانون، پلیس فتا مسئولیت 
برخورد با تخلفات انتخاباتی را دارد و در 
این میان برای پلیس فرقی نمی‌کند تخلف 
در کجا انجام شود، بنابراین قانونی با آن 

برخورد می‌کنیم.
وی درباره تخلفات انتخاباتی رخ داده 

در فضای مجازی اظهارکرد: بالای ۸۰ تا 
۸۵ درصد این تخلفات متوجه شبکه‌های 
اجتماعی خارجی است. البته اگر در آنجا 
هم جرمی‌رخ دهد یا کسی شکایت کند، 
یا جرمی‌عمومی‌را ببینیم حتما به این 

موضوعات رسیدگی خواهیم کرد.
چند روز گذشته نیز رئیس پلیس فتای 
فراجا از شناسایی ۲۲ نفر به دلیل ارتکاب 
تخلف انتخاباتی در فضای مجازی خبر 
داده و بار دیگر تاکید کرده بود که انتشار 
انتخابات  مورد  در  نظرسنجی‌های جعلی 
جرم است.او درباره انتشار نظرسنجی‌های 

مجازی  فضای  در  انتخاباتی  دروغین 
گفته بود: انتشار نظرسنجی‌های دروغین 
که در واقع باید آن را نظرسازی دانست 
در خصوص انتخابات ممنوع است. این 
نظرسازی‌ها برپایه داده خودساخته است و 

هیچ روش علمی‌ندارد.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه پلیس فتا 
در موارد متعددی اقدامات لازم را در این 
خصوص انجام داده است، گفته بود: کاربران 
فضای مجازی باید بدانند که انتشار و بازنشر 

این نظرسازی‌ها هم جرم است.
مجید از شناسایی ۲۲ نفر از متخلفان 

انتخاباتی در فضای مجازی خبر داد و 
گفت:‌از این ۲۲ نفر، چهار نفر اقدام به 
نظرسازی و داده خودساخته کرده بودند 
که از سوی پلیس فتا شناسایی و بازداشت 

شدند.
پیش از این سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی 
و احضار چهار نفر درخصوص انتشار 
نظرسنجی‌های آنلاین دروغین و جعلی 
خبر داده و به ایسنا گفته بود که این افراد با 
سوءاستفاده از قابلیت‌های ربات‌های مجازی 

نتیجه نظرسنجی‌ها را تغییر می‌دادند.

یکدیگر بسیار  با  که  ۲ دختر جوان 
صمیمی ‌بودند با انگیزه‌ مالی و 
عضو   ۲ کودکانه  رویاپردازی‌‌های 
خانواده را به‌وسیله سم به قتل رساندند 
اما با درایت به‌موقع پلیس تهران 

دستگیر شدند.
اردیبهشت ‌ماه سال 1403، کارکنان 
انتظامات یکی از بیمارستان‌های غرب تهران 
از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک یک 
مادر و دختر 13 ساله‌ای را روی تخت بخش 
اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، 
گزارش کردند که به دنبال اعلام این خبر، 
پرونده در شعبه اول دادسرای امورجنایی 
تشکیل و تحقیقات موشکافانه از سوی 
مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آغاز شد.تحقیقات  بزرگ  تهران  آگاهی 
ابتدایی حکایت از آن داشت که این 
مسمومیت‌ سابقه داشته و پدر خانواده از 
این حوادث جان سالم به در برده است. او 
در تحقیقات اولیه گفت: ما یک خانواده 4 

نفره بودیم. 
پس از این حادثه ناگوار به همراه دختر 18 
ساله‌ام به نام پریا زندگی می‌کنم. چند روز 
قبل از اینکه همسر و دختر 13 ساله‌ام فوت 
کنند خانوادگی دچار مسمومیت شدیم و 
به بیمارستان رفتیم اما فکر کردیم که این 
ماجرا به‌خاطر غذای تن‌ماهی است که شام 

خورده بودیم.
دوست  حادثه  شب  داد:  ادامه  وی 
صمیمی‌دختر بزرگم به‌نام الینا خانه ما 

مهمان بود که با کمک دختر بزرگم غذا را 
سر میز آوردند ولی پس از صرف شام دوباره 
مسموم شدیم و خانوادگی به بیمارستان 
رفتیم اما اقدامات کادر درمان فایده‌ای 
نداشت و متاسفانه 2 نفر از اعضای خانواده‌ام 
را از دست دادم.تحقیقات همچنان ادامه 
داشت تا اینکه متخصان پزشکی قانونی 
اعلام کردند علت تامه فوت این مادر و دختر 
مصرف قرص سیانور بوده است که همین 
موضوع فرضیه وقوع جنایتی هولناک را 
برای کارآگاهان جنایی اداره دهم پررنگ 
کرد.کارآگاهان در نخستین گام، پای در 
خانه مورد نظر گذاشتند و در بازرسی‌ها 
مقداری سم آرسنیک پیدا کردند که در 
ادامه مشخص شد شب حادثه الینا اصرار 
داشته تا اعضای خانواده دوست صمیمی‌اش 

زیاد ماست بخورند! همچنین با اقدامات 
اطلاعاتی مشخص شد این 2 دوست 
صمیمی‌به ناصرخسرو تردد زیادی داشته‌اند 
که همین سرنخ کلیدی کافی بود تا متهمان 

در یک قدمی‌بازداشت قرار بگیرند.
تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات 
مقداری سم سیانور از خانه الینا کشف و 
پس از کسب مجوزهای لازم قضایی این 
2 دوست صمیمی‌را به اتهام مشارکت در 
قتل عمدی بازداشت کردند که الینا در 
جریان بازجویی‌های اولیه به ارتکاب جنایتی 
تکان‌دهنده با همدستی یکدیگر اعتراف کرد.

دختر جوان ماجرای جنایت را اینطور 
توضیح داد: با پریا دوست صمیمی‌هستم 
اما به‌خاطر درس خواندن و آزمون کنکور 
این اواخر زیاد به خانه‌شان می‌رفتم. در 

این میان با رویاپردازی‌هایی که داشتیم با 
یکدیگر تصمیم گرفتیم تا اعضای خانواده‌اش 
را با سم به قتل برسانیم و سپس تمام اموال 
را تصاحب و در نهایت از ایران مهاجرت 
کنیم.متهم گفت: به‌خاطر همین به خیابان 
ناصرخسرو رفتیم و آرسنیک خریدیم اما 
پس از اینکه سم را به آنها خوراندیم فایده‌ای 
نداشت که متوجه شدیم فروشنده آن جنس 
تقلبی به ما داده است، برای همین دوباره 
به سمت بازار تهران رفتیم این‌بار به صورت 
غیرمجاز سیانور خریدیم. شب حادثه با 
شگردهای مختلف و از پیش طراحی شده با 
کمک پریا آنها را به خانواده‌اش خوراندیم که 
باعث مرگ مادر و دختر شد اما پدر خانواده 

جان سالم به در برد.
به گزارش رکنا، او ادامه داد: پس از ارتکاب 
جنایت عذاب وجدان شدیدی گرفتیم و 
بسیار ترسیده بودیم، سعی در عادی‌سازی 
شرایط داشتیم که ناگهان توسط پلیس 

دستگیر شدیم.
 یک اشتباه کودکانه‌ و جبران‌ناپذیری 
کردیم و بسیار پشیمان هستیم.پس از این 
اعترافات تکان‌دهنده، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با تجزیه و 
تحلیل‌های اطلاعاتی تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند.با دستور 
بازپرس جنایی، متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

در محله خزانه تهران رخ داد

زورگیری مرگبار قاتل افغانستانی از جوان ایرانی

فرمانده انتظامی‌ تهران بزرگ خبر داد

کشف ۲۵تن مواد مخدر در سال گذشته 

رئیس پلیس فتای فراجا:

اکثر تخلفات انتخاباتی فضای مجازی در شبکه‌های اجتماعی خارج است

قتل هولناک مادر و خواهر در نقشه وحشتناک دختر جوان و دوستش 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و 

به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
رای شماره 140360330003000149 پرونده کلاسه 1402114430003000125 
محمد تقی نصیری جهرودی فرزند اسماعیل در ششدانگ قطعه باغ به مساحت 1620 
مترمربع پلاک شماره 1236 فرعی از 182 فرعی از 3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف وراث اسماعیل نصیری فرزند آقاجان مالک رسمی 

به متقاضی انتقال یافته.  )م الف  1632160(
رای شماره 140360330003000190 پرونده کلاسه 1402114430003000025 
احمد محمد صالحی فرزند علی در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 41445 
مترمربع پلاک شماره قسمتی از 3866 فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

دستجرد متقاضی دارای سند رسمی مشاعی می باشد. )م الف  1632160(
رای شماره 140360330003000188 پرونده کلاسه 1402114430003000024 
احمد ادیب‌زاده فرزند غلامحسن در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 52098/12 
مترمربع پلاک شماره قسمتی از 3866 فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

دستجرد متقاضی دارای سند رسمی مشاعی می باشد. )م الف  1632160(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد 
مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/06

مهدی حسن‌پور  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/04/23
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت زرین ترابر آسیا )سهامی خاص( شماره ثبت:  45063   شناسه ملی:  10380612049

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت )اصالتاٌ یا وکالتاٌ( دعوت می‌شود: تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق‌العاده ساعت 14:00 که در روز دوشنبه  مورخ 1403/04/18 به آدرس: استان خراسان رضوي، 
شهرستان مشهد، بخش مركزي، شهر مشهد، ده دي، خيابان امام خميني30، خيابان امام خميني، 
پلاك 0، مجتمع مرمر ، طبقه 10، واحد 13 کد پستی 9136914144تشکیل می‌گردد شرکت فرمایید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
تصمیم درخصوص فروش دفتر شرکت مبایعه‌نامه تاریخ 1397/03/01

با تشکرتصمیم درخصوص مبایعه‌نامه تاریخ 1397/10/15
هیات مدیره


